
Skočdopolová dokráčela do finále
Čtvrtek, 04 Červenec 2013 16:43

Finále žen obstará podle očekávání loňská vítězka Zuzana Skočdopolová (č.2), která vyzve
Nikolu Schweinerovou, která u nás startuje na divokou kartu. Skočdopolová se na kurtu příliš
nenadřela a postoupila hladce 6:1, 6:2, když porazila Radku Baštářovou.

      

Skočdopolová: „Dnes jsem si dobře zahrála. Radka hraje pomalejší tenis než já, takže jsem
čekala, že ve výměnách nebude tolik stíhat. Přesto jsem v některých gamech musela zvýšit
obrátky. Musím říct, že mě mrzí, že je ve stejném termínu turnaj v Přerově. Za prvé bych si ráda
zahrála i tam, za druhé to negativně ovlivnilo účast v ženském pavouku. Letos je zde účast
nejslabší, co pamatuji. Nic jiného než titul neberu.“

  

Baštářová: „Proti Zuzce se mi hrálo špatně, snažila jsem se vracet, ale ona neměla problém
zakončovat výměny. Přestože jsem neměla co ztratit, byla jsem trochu nervózní. Semifinále
považuji za velký úspěch. Zuzka byla favorit a svoji roli splnila.“

  

  

Nikola Schweinerová si poradila vcelku bez problémů s Janou Orlovou 6:2, 6:2 a ve finále
může oplatit porážku Skočdopolové z loňského roku, kdy ji Skočdopolová porazila v prvním kole
6:3, 6:1.

  

Schweinerová: „Dnes se mi dařilo hrát svůj tenis. Snažila jsem se hrát razantně a slavilo to
úspěch. Postup do finále je prozatím můj největší úspěch v kariéře. Ze Skočdopolovou jsem
hrála vyrovnaný zápas v Německu, kde jsem prohrála až v tie-breaku. Uvidíme, jak se mi bude
dařit ve finále. Zatím nejtěžší zápas jsem hrála ve druhém kole se Šůmovou.“

  

Orlová: „Soupeřka vyhrála zaslouženě. Dnes jsem byla na kurtu pomalejší a tempo hry tolik
nestíhala. Kvůli studijním povinostem jsem neměla moc času na trénink a dnes se to výrazněji
projevilo, už jsem byla unavená.“

 1 / 1


